Р Е С П У Б Л И К АД А Г Е С Т А Н
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Арчибская средняя общеобразовательная школа им.
М.И.Садикова» администрации МО

«Чародинский район»
_________________________________________________________________
368457,с. Арчиб   muslim.vagabov@yandex.ru  тел.89034281249

Приказ № 36
      от 02.02.2024г.

«О назначении ответственных лиц за реализацию

федерального проекта «Билет в будущее»»

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики

Дагестан от 17.09.2021 г. № 06-10309/05-08/21 «О готовности участвовать в

проекте ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов

общеобразовательных организаций «Билет в будущее», в целях организации

работы по ранней профессиональной ориентации школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию Проекта «Билет в будущее» Зам по

УВР Шапиева Ч.М.
2. Назначить педагогами-навигаторами проекта «Билет в будущее» следующих

учителей 6-11 кл.:

• 6-7 кл. Мусаеву Х.Б., учителя начальных классов (1ч.)

• 8-9 кл. Магомедову З.С., учителя химии (1ч.)

• 10-11 кл. Латипова А.Н., учителя математики (1ч.)

3. Назначить педагогов-навигаторов ответственными за регистрацию учащихся

на сайте проекта «Билет в будущее», сбор согласий на ОП, за контроль

своевременным прохождением тестирований на сайте проекта «Билет в будущее»,

4. Утвердить рабочие программы, план профориентационной работы на 2023-

2024 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам по УВР

Шапиева Ч.М.